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

HUONEISTOJAKAUMA
TALO A, KERROSTALO
1H+KT  30,5 m²   2 kpl
1H+KT+S  28,5–30,5 m²  8 kpl
2H+KT+S  48–50,5 m²   7 kpl
3H+KT+S  67 m²   2 kpl
4H+KT+S  98 m²   3 kpl

TALO B, LUHTITALO
2H+KT+S  43,5–57,5 m²  8 kpl
3H+KT+S  82–83 m²  2 kpl
4H+KT+S  106,5–109 m²  2 kpl

YLEISET TILAT
Tekniset tilat ja väestönsuoja rakennetaan A-talon ensimmäi-
seen kerrokseen. Jokaisella huoneistolla on oma irtainvarasto.

ASEMAKAAVA
Lisätietoja ympäristöstä ja kaavoituksesta antaa Raahen 
kaupunki.

TONTIN TIEDOT
Paikkakunta: Raahe  
Kortteli: 3006
Tontti: 1
Tontin pinta-ala: n. 5625 m²
Asuntojen lukumäärä: 34
Huoneistoala: 1853 m2

Kerrosala: 2406 m2

ARVIOITU VALMISTUMINEN
Toukokuu 2019

ENERGIALUOKKA
C

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehtitoimisto Jorma Paloranta Oy

HUONEISTO

KERROSTALO
A-TALO

HUONEISTOTYYPPI PINTA-ALA KERROS

A1
A2
A3

A4
A5

1h+kt+s
1h+kt
3h+kt+s

2h+kt+s
1h+kt+s

30,5 m²
30,5 m²
67,0 m²

48,0 m²
30,5 m²

1.
1.
1.

2.
2.

A6
A7
A8
A9

A10

1h+kt
3h+kt+s
2h+kt+s
1h+kt+s

2h+kt+s

30,5 m²
67,0 m²
50,5 m²
28,5 m²

48,0 m²

2.
2.
2.
2.

3.
A11
A12
A13
A14

A15

1h+kt+s
4h+kt+s
2h+kt+s
1h+kt+s

2h+kt+s

30,5 m²
98,0 m²
50,5 m²
28,5 m²

48,0 m²

3.
3.
3.
3.

4.
A16
A17
A18
A19

A20
A21
A22

1h+kt+s
4h+kt+s
2h+kt+s
1h+kt+s

2h+kt+s
1h+kt+s
4h+kt+s

30,5 m²
98,0 m²
50,5 m²
28,5 m²

48,0 m²
30,5 m²
98,0 m²

4.
4.
4.
4.

5.
5.
5.

LUHTITALO
B-TALO

B23
B24
B25
B26
B27
B28

B29
B30
B31
B32
B33
B34

3h+kt+s
4h+kt+s
2h+kt+s
2h+kt+s

83,0 m²
109,0 m²
43,5 m²
57,5 m²

4h+kt+s
2h+kt+s
2h+kt+s

2h+kt+s
2h+kt+s

106,5 m²
43,5 m²
56,5 m²

57,5 m²
43,5 m²

2h+kt+s
2h+kt+s
3h+kt+s

56,5 m²
43,5 m²
82,0 m²

1.
1.
1.
1.
1.
1.

2.
2.
2.
2.
2.
2.
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HUONEISTO

KERROSTALO
A-TALO

HUONEISTOTYYPPI PINTA-ALA KERROS

A1
A2
A3

A4
A5

1h+kt+s
1h+kt
3h+kt+s

2h+kt+s
1h+kt+s

30,5 m²
30,5 m²
67,0 m²

48,0 m²
30,5 m²

1.
1.
1.

2.
2.

A6
A7
A8
A9

A10

1h+kt
3h+kt+s
2h+kt+s
1h+kt+s

2h+kt+s

30,5 m²
67,0 m²
50,5 m²
28,5 m²

48,0 m²

2.
2.
2.
2.

3.
A11
A12
A13
A14

A15

1h+kt+s
4h+kt+s
2h+kt+s
1h+kt+s

2h+kt+s

30,5 m²
98,0 m²
50,5 m²
28,5 m²

48,0 m²

3.
3.
3.
3.

4.
A16
A17
A18
A19

A20
A21
A22

1h+kt+s
4h+kt+s
2h+kt+s
1h+kt+s

2h+kt+s
1h+kt+s
4h+kt+s

30,5 m²
98,0 m²
50,5 m²
28,5 m²

48,0 m²
30,5 m²
98,0 m²

4.
4.
4.
4.

5.
5.
5.

LUHTITALO
B-TALO

B23
B24
B25
B26
B27
B28

B29
B30
B31
B32
B33
B34

3h+kt+s
4h+kt+s
2h+kt+s
2h+kt+s

83,0 m²
109,0 m²
43,5 m²
57,5 m²

4h+kt+s
2h+kt+s
2h+kt+s

2h+kt+s
2h+kt+s

106,5 m²
43,5 m²
56,5 m²

57,5 m²
43,5 m²

2h+kt+s
2h+kt+s
3h+kt+s

56,5 m²
43,5 m²
82,0 m²

1.
1.
1.
1.
1.
1.

2.
2.
2.
2.
2.
2.



Helppoa ja mukavaa 
asumista

PIIRUSTUSMERKKIEN 
SELITYKSET

Wc-istuin Keittiötaso upotettu 
allas

Tankokomero

Hyllykomero

Pyykkikaappi

Kuivausrumpu- 
varaus

Mikroaaltouuni- 
varaus

Pyykinpesukone-
varaus

Alaslaskukotelo

Pesuallas

Suihku

Kiuas

Jääkaappi-pakastin- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Liesitaso ja  
uuni

Pakastin

Astianpesukone

Esteettömyyttä
kuvaava
pyörähdysympyrä

Lattiakaivo

MH 	 Makuuhuone

OH 	 Olohuone

ET	 Eteinen

KPH	 Kylpyhuone

VH 	 Vaatehuone

KT 	 Keittotila

K 	 Keittiö

WC 	 WC

S 	 Sauna

KHH 	 Kodinhoitohuone

Siivouskomero

Ilmanvaihtokone

PAK

JK

JK/PAK

APK

L

WC-ISTUIN

PESUALLAS

SUIHKU

KIUAS

JÄÄKAAPPI

PAKASTIN

JÄÄKAAPPI-
PAKASTINYHDISTELMÄ

LIESITASO JA UUNI

ASTIANPESUKONE

KEITTIÖTASOON UPOTETTU ALLAS

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKAAPPI

ESTETTÖMYYTTÄ
KUVAAVA
PYÖRÄHDYSYMPYRÄ

(MU)

MIKROAALTOUUNIVARAUS

ILMANVAIHTOKONE
IVL

KUIVAUSRUMPUVARAUS(KR)

PYYKINPESUKONEVARAUS
(PP)

ALASLASKUKOTELO

LATTIAKAIVO

SK

PY

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

VH VAATEHUONE

KT KEITTOTILA

K KEITTIÖ

WC WC

S SAUNA

KHH KODINHOITOHUONE

PAK

JK

JK/PAK

APK

L

WC-ISTUIN

PESUALLAS

SUIHKU

KIUAS

JÄÄKAAPPI

PAKASTIN

JÄÄKAAPPI-
PAKASTINYHDISTELMÄ

LIESITASO JA UUNI

ASTIANPESUKONE

KEITTIÖTASOON UPOTETTU ALLAS

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKAAPPI

ESTETTÖMYYTTÄ
KUVAAVA
PYÖRÄHDYSYMPYRÄ

(MU)

MIKROAALTOUUNIVARAUS

ILMANVAIHTOKONE
IVL

KUIVAUSRUMPUVARAUS(KR)

PYYKINPESUKONEVARAUS
(PP)

ALASLASKUKOTELO

LATTIAKAIVO

SK

PY

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

VH VAATEHUONE

KT KEITTOTILA

K KEITTIÖ

WC WC

S SAUNA

KHH KODINHOITOHUONE

PAK

JK

JK/PAK

APK

L

WC-ISTUIN

PESUALLAS

SUIHKU

KIUAS

JÄÄKAAPPI

PAKASTIN

JÄÄKAAPPI-
PAKASTINYHDISTELMÄ

LIESITASO JA UUNI

ASTIANPESUKONE

KEITTIÖTASOON UPOTETTU ALLAS

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKAAPPI

ESTETTÖMYYTTÄ
KUVAAVA
PYÖRÄHDYSYMPYRÄ

(MU)

MIKROAALTOUUNIVARAUS

ILMANVAIHTOKONE
IVL

KUIVAUSRUMPUVARAUS(KR)

PYYKINPESUKONEVARAUS
(PP)

ALASLASKUKOTELO

LATTIAKAIVO

SK

PY

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

VH VAATEHUONE

KT KEITTOTILA

K KEITTIÖ

WC WC

S SAUNA

KHH KODINHOITOHUONE

PAK

JK

JK/PAK

APK

L

WC-ISTUIN

PESUALLAS

SUIHKU

KIUAS

JÄÄKAAPPI

PAKASTIN

JÄÄKAAPPI-
PAKASTINYHDISTELMÄ

LIESITASO JA UUNI

ASTIANPESUKONE

KEITTIÖTASOON UPOTETTU ALLAS

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKAAPPI

ESTETTÖMYYTTÄ
KUVAAVA
PYÖRÄHDYSYMPYRÄ

(MU)

MIKROAALTOUUNIVARAUS

ILMANVAIHTOKONE
IVL

KUIVAUSRUMPUVARAUS(KR)

PYYKINPESUKONEVARAUS
(PP)

ALASLASKUKOTELO

LATTIAKAIVO

SK

PY

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

VH VAATEHUONE

KT KEITTOTILA

K KEITTIÖ

WC WC

S SAUNA

KHH KODINHOITOHUONE

PAK

JK

JK/PAK

APK

L

WC-ISTUIN

PESUALLAS

SUIHKU

KIUAS

JÄÄKAAPPI

PAKASTIN

JÄÄKAAPPI-
PAKASTINYHDISTELMÄ

LIESITASO JA UUNI

ASTIANPESUKONE

KEITTIÖTASOON UPOTETTU ALLAS

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKAAPPI

ESTETTÖMYYTTÄ
KUVAAVA
PYÖRÄHDYSYMPYRÄ

(MU)

MIKROAALTOUUNIVARAUS

ILMANVAIHTOKONE
IVL

KUIVAUSRUMPUVARAUS(KR)

PYYKINPESUKONEVARAUS
(PP)

ALASLASKUKOTELO

LATTIAKAIVO

SK

PY

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

VH VAATEHUONE

KT KEITTOTILA

K KEITTIÖ

WC WC

S SAUNA

KHH KODINHOITOHUONE

10



POHJAPIIRROS

28,5 m2 

1H+KT+S  

ASUNNOT (KERROSTALO)
A9     	 2.KRS
A14     	3.KRS
A19	 4.KRS

VIITTEELLINEN, EI MITTAKAAVASSA

0          1         2         3          4         5

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

IVL

P
P

(KR)

JK/PAK(MU)

APK

 
E

DI
A

K
h=

0001
S

UTISALEKEV
RAP

 S
 1,5 m2

 KPH
 5,0 m2

 PORRASH
 15,6 m2

 PARVEKE
 5,5 m2

SK

VN

 ET
 3,0 m2  KT

 8,0 m2

 OH
 10,5 m2

1H+KT+S 28,5 m2
ASUNTO A9  28,5 m2  2. KERROS
ASUNTO A14 28,5 m2  3. KERROS
ASUNTO A19 28,5 m2  4. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

IVL

P
P

(KR)

JK/PAK(MU)

APK

 
E

DI
A

K
h=

0001
S

UTISALEKEV
RAP

 S
 1,5 m2

 KPH
 5,0 m2

 PORRASH
 15,6 m2

 PARVEKE
 5,5 m2

SK

VN

 ET
 3,0 m2  KT

 8,0 m2

 OH
 10,5 m2

1H+KT+S 28,5 m2
ASUNTO A9  28,5 m2  2. KERROS
ASUNTO A14 28,5 m2  3. KERROS
ASUNTO A19 28,5 m2  4. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

P
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30,5 m2 

1H+KT+S  

POHJAPIIRROS

ASUNNOT (KERROSTALO)
A1	 1.KRS
A5	 2.KRS
A11	 3.KRS
A16	 4.KRS
A21	 5.KRS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

(KR)

P
P

IVL

JK/PAK (MU)

APK

 
E

DI
A

K
h=

0001
 ,

S
UTISALEKEV

RAP

SK

 KPH
 4,0 m2

 S
 2,0 m2

 ET
 3,0 m2 KT

 7,0 m2

 OH
 13,5 m2

 PARVEKE
 9,0 m2

1H+KT+S 30,5 m2

ASUNTO A1 30,5 m2  1. KERROS
ASUNTO A2 30,5 m2  1. KERROS PEILIKUVANA
ASUNTO A5 30,5 m2  2. KERROS
ASUNTO A6 30,5 m2  2. KERROS PEILIKUVANA
ASUNTO A11 30,5 m2  3. KERROS
ASUNTO A16 30,5 m2  4. KERROS
ASUNTO A21 30,5 m2  5. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

(KR)

P
P

IVL

JK/PAK (MU)

APK

 
E

DI
A

K
h=

0001
 ,

S
UTISALEKEV

RAP

SK

 KPH
 4,0 m2

 S
 2,0 m2

 ET
 3,0 m2 KT

 7,0 m2

 OH
 13,5 m2

 PARVEKE
 9,0 m2

1H+KT+S 30,5 m2

ASUNTO A1 30,5 m2  1. KERROS
ASUNTO A2 30,5 m2  1. KERROS PEILIKUVANA
ASUNTO A5 30,5 m2  2. KERROS
ASUNTO A6 30,5 m2  2. KERROS PEILIKUVANA
ASUNTO A11 30,5 m2  3. KERROS
ASUNTO A16 30,5 m2  4. KERROS
ASUNTO A21 30,5 m2  5. KERROS

30,5 m2 

1H+KT+ALK  

ASUNNOT (KERROSTALO)
A2	 1.KRS
A6	 2.KRS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

(KR)

P
PIVL

JK/PAK (MU)

APK

 
E

DI
A

K
h=

0001
 ,

S
UTISALEKEV

RAP

 ALKOVI
 2,5 m2

SK PARVEKE
 9,0 m2

 KPH
 4,0 m2

 ET
 3,0 m2

 KT
 7,0 m2

 OH
 13,5 m2

 PARVEKE
 9,0 m2

1H+KT+ALK 30,5 m2

ASUNTO A2 30,5 m2  1. KERROS
ASUNTO A6 30,5 m2  2. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

(KR)

P
PIVL

JK/PAK (MU)

APK

 
E

DI
A

K
h=

0001
 ,

S
UTISALEKEV

RAP

 ALKOVI
 2,5 m2

SK PARVEKE
 9,0 m2

 KPH
 4,0 m2

 ET
 3,0 m2

 KT
 7,0 m2

 OH
 13,5 m2

 PARVEKE
 9,0 m2

1H+KT+ALK 30,5 m2

ASUNTO A2 30,5 m2  1. KERROS
ASUNTO A6 30,5 m2  2. KERROS

P

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

POHJAPIIRROS

48,0 m2 

2H+KT+S  

ASUNNOT (KERROSTALO)
A4	 2.KRS
A10	 3.KRS
A15	 4.KRS
A20	 5.KRS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa

(KR)

P
P IVL

Kone
Mono Space 300
8 hlö
kuilu 1650x1800

JK/PAK (MU)

APK

KJ
/

KAP
(

U
M

)

K
P

A

 
E

DI
A

K
h=

0001
 ,

S
UTISALEKEV

RAP
 

E
DI

A
K

h=
0001

 ,
S

UTISALEKEV
RAP

 ET
 KT

 MH
 9,5 m2

 PARVEKE
 11,5 m2

SK

 ET
 6,0 m2

 KT
 9,0 m2 OH

 16,5 m2

 KPH
 4,0 m2

 S
 2,0 m2

2H+KT+S 48,0 m2
ASUNTO A4  48,0 m2  2. KERROS
ASUNTO A10 48,0 m2  3. KERROS
ASUNTO A15 48,0 m2  4. KERROS
ASUNTO A20 48,0 m2  5. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe
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2H+KT+S 48,0 m2
ASUNTO A4  48,0 m2  2. KERROS
ASUNTO A10 48,0 m2  3. KERROS
ASUNTO A15 48,0 m2  4. KERROS
ASUNTO A20 48,0 m2  5. KERROS

VIITTEELLINEN, EI MITTAKAAVASSA

0          1         2         3          4         5

P
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POHJAPIIRROS

50,5 m2 

2H+KT+S
ASUNNOT (KERROSTALO)
A8	 2.KRS
A13	 3.KRS
A18	 4.KRS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu
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Viitteellinen, ei mittakaavassa
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P
P

(KR)

KAIDE h=1000, PARVEKELASITUS
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 5,0 m2
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 KT
 10,5 m2

 5,5 m2

 1,5 m2

2H+KT+S 50,5 m2
ASUNTO A8  50,5 m2  2. KERROS
ASUNTO A13 50,5 m2  3. KERROS
ASUNTO A18 50,5 m2  4. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe
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 5,5 m2

 1,5 m2

2H+KT+S 50,5 m2
ASUNTO A8  50,5 m2  2. KERROS
ASUNTO A13 50,5 m2  3. KERROS
ASUNTO A18 50,5 m2  4. KERROS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

67,0 m2 

3H+KT+S
ASUNNOT (KERROSTALO)
A3	 1.KRS
A7	 2.KRS

POHJAPIIRROSAs Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu
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Viitteellinen, ei mittakaavassa
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KAIDE h=1000, PARVEKELASITUS
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 14,5 m2

 S
 2,0 m2

 KPH
 5,5 m2

 MH
 8,0 m2

 MH
 10,5 m2

 ET
 4,5 m2

 KT
 10,0 m2

 OH
 22,0 m2

 WC
 2,0 m2

3H+KT+S 67,0 m2
ASUNTO A3  67,0 m2  1. KERROS
ASUNTO A7 67,0 m2  2. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu
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 KPH
 5,5 m2

 MH
 8,0 m2

 MH
 10,5 m2

 ET
 4,5 m2

 KT
 10,0 m2

 OH
 22,0 m2

 WC
 2,0 m2

3H+KT+S 67,0 m2
ASUNTO A3  67,0 m2  1. KERROS
ASUNTO A7 67,0 m2  2. KERROS

VIITTEELLINEN, EI MITTAKAAVASSA

0          1         2         3          4         5

P
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POHJAPIIRROS

98,0 m2 

4H+KT+S
ASUNNOT (KERROSTALO)
A12	 3.KRS
A17	 4.KRS
A22	 5.KRS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe
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Kaupunginlahdenkatu
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Viitteellinen, ei mittakaavassa

IVL

P
P

(KR)

KAIDE h=1000, PARVEKELASITUS

PAKJKAPK

(MU)
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 9,0 m2

 PARVEKE
 14,5 m2

 KPH
 5,0 m2

 WC
 2,0 m2

 KT
 11,0 m2

 S
 2,5 m2

 ET
 6,0 m2

4H+KT+KHH+S 98,0 m2
ASUNTO A12  98,0 m2  3. KERROS
ASUNTO A17 98,0 m2  4. KERROS
ASUNTO A22 98,0 m2  5. KERROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu
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 11,0 m2

 S
 2,5 m2

 ET
 6,0 m2

4H+KT+KHH+S 98,0 m2
ASUNTO A12  98,0 m2  3. KERROS
ASUNTO A17 98,0 m2  4. KERROS
ASUNTO A22 98,0 m2  5. KERROS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

POHJAPIIRROS

43,5 m2 

2H+KT+S
ASUNNOT (LUHTITALO)
B24	 1.KRS
B27	 1.KRS
B30	 2.KRS
B33	 2.KRS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa
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PPK
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IVL

SK

TERASSILASITUS

-0,02

L

JK/PK

(MU)

APK

 TERASSI
 12,0 m2

 MH
 9,5 m2

 OH
 15,5 m2

 KT
 6,0 m2

 ET
 5,0 m2

 KPH
 3,5 m2

 S
 2,0 m2

2H+KT+S 43,5 m2
ASUNTO B24  43,5 m2  1. KERROS
ASUNTO B27 43,5 m2  1. KERROS
ASUNTO B30 43,5 m2  2. KERROS
ASUNTO B33 43,5 m2  2. KERROS

PARVEKE/

PARVEKE/

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe
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 15,5 m2

 KT
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 5,0 m2

 KPH
 3,5 m2

 S
 2,0 m2

2H+KT+S 43,5 m2
ASUNTO B24  43,5 m2  1. KERROS
ASUNTO B27 43,5 m2  1. KERROS
ASUNTO B30 43,5 m2  2. KERROS
ASUNTO B33 43,5 m2  2. KERROS

PARVEKE/

PARVEKE/

VIITTEELLINEN, EI MITTAKAAVASSA

0          1         2         3          4         5

P
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POHJAPIIRROS

56,5 m2 

2H+KT+S
ASUNNOT (LUHTITALO)
B23	 1.KRS
B28	 1.KRS PEILIKUVANA

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe
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Kaupunginlahdenkatu
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Viitteellinen, ei mittakaavassa
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 KPH
 3,5 m2
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 2,0 m2

2H+KT+S 56,5 m2

ASUNTO B23  56,5 m2  1. KERROS
ASUNTO B28  56,5 m2  1. KERROS PEILIKUVANA

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe
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Kaupunginlahdenkatu
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Viitteellinen, ei mittakaavassa

IVL
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PPK
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 MH
 11,0 m2

 OH+KT
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 3,5 m2

 S
 2,0 m2

2H+KT+S 56,5 m2

ASUNTO B23  56,5 m2  1. KERROS
ASUNTO B28  56,5 m2  1. KERROS PEILIKUVANA

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

57,5 m2 

2H+KT+S
ASUNNOT (LUHTITALO)
B29	 2.KRS
B34	 2.KRS PEILIKUVANA

POHJAPIIRROS

As Oy Pikkulahden Fiia, Raahe
Kaupunginlahdenkatu 8, 92100 Raahe

0 1 2 3 4 5

Kaupunginlahdenkatu

P

Viitteellinen, ei mittakaavassa
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KR

PPK

PARVEKELASITUS

SK

(MU)

APK

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